
Czym zajmuje się ekspert w Wydziale Nowych Mediów?
redaguje i aktualizuje stronę główną GOV.PL/klimat, w części dotyczącej działań i projektów realizowanych przez
Ministerstwo, stronę internetową GOV.PL/odra, strony internetowe poświęcone projektom edukacyjnym Ministerstwa
publikuje informacje pochodzące z komórek merytorycznych departamentu i Ministerstwa na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej Ministra oraz stronie GOV.PL/klimat, stronie GOV.PL/odra i stronach internetowych poświęconych
projektom edukacyjnym Ministerstwa, w tym kontroluje przestrzeganie zasad publikacji, poprzez zapewnienie:
poprawności językowej materiałów, zgodności z wymogami dostępności (WCAG), spójnej identyfikacji graficznej
koordynuje zadania związane z tworzeniem architektury podstron tematycznych w ramach strony głównej
GOV.PL/klimat, we współpracy z komórkami organizacyjnymi Ministerstwa
przygotowuje i aktualizuje opracowania tematyczne z najważniejszymi informacjami dotyczącymi działalności
Ministerstwa, na podstawie materiałów pozyskanych z komórek organizacyjnych Ministerstwa oraz od organów i
jednostek podległych lub nadzorowanych przez Ministra i pozostałych jednostek organizacyjnych
prowadzi bieżącą obsługę profili Ministerstwa w mediach społecznościowych
inicjuje, przygotowuje i koordynuje zamówienia publiczne z zakresu działań Wydziału
wykonuje inne zadania wyznaczone przez Dyrektora lub Zastępców Dyrektora

Co u nas znajdziesz?
umowę o pracę na czas zastępstwa
wynagrodzenie 7500 - 8000 zł brutto
benefity płacowe: gratyfikacja finansowa za wyniki i osiągnięcia, dodatek za wysługę lat
(od 5% do 20% wynagrodzenia),
pakiet świadczeń socjalnych, w tym m.in. dofinansowanie do wypoczynku pracowników,
świadczenia dodatkowe: karty sportowe, zniżki na bilety do wybranych warszawskich
teatrów oraz ubezpieczenie na życie na preferencyjnych warunkach
możliwość rozwoju zawodowego (m. in. szkolenia, dofinansowanie do nauki języka obcego
i studiów podyplomowych),
przyjazne miejsce pracy: pomieszczenie i stojaki na rowery na terenie urzędu oraz
prysznice, bufet w siedzibie urzędu.

Dołącz do ludzi od klimatu!
Aplikuj do 16 lipca 2025!

Ekspert (umowa na zastępstwo)
w Wydziale Nowych Mediów, Departament Edukacji i Komunikacji



Dane osobowe – klauzula informacyjna 
Przed przystąpieniem do procesu naboru proszę zapoznać się z klauzulą informacyjną dot.
przetwarzania danych osobowych, dostępną na stronie: https://www.gov.pl/web/klimat/dane-
osobowe---klauzula-informacyjna 

Co powinna zawierać Twoja aplikacja? 
CV 
kopie dokumentu potwierdzającego wykształcenie
wyższe
kopie dokumentów potwierdzających wymagane
doświadczenie zawodowe lub oświadczenie w tym
zakresie
oświadczenie o: 

posiadaniu polskiego obywatelstwa lub kopia
dokumentu potwierdzającego polskie
obywatelstwo  
korzystaniu z pełni praw publicznych 
nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne
przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

wzór oświadczeń znajdziesz na stronie internetowej
https://bip.mos.gov.pl/praca/nabor-do-sluzby-
cywilnej/wzory-oswiadczen/

Informacje dodatkowe
miejsce wykonywania pracy: Warszawa, ul. Wawelska 52/54 
więcej informacji możesz uzyskać pod nr tel. 797 923 359 
skontaktujemy się z wybranymi kandydatkami/kandydatami 
informacje na temat procedury zgłoszeń wewnętrznych w Ministerstwie Klimatu i Środowiska znajdują się na stronie:
https://bip.mos.gov.pl/sygnalisci/zgloszenia-wewnetrzne/

Chcesz zostać ekspertem w Ministerstwie Klimatu i Środowiska?
Jeśli jesteś osobą:

kreatywną, komunikatywną, dobrze zorganizowaną i zorientowaną
na realizację celów oraz lubisz współpracę w zespole, 

a ponadto masz:
wykształcenie wyższe,
doświadczenie zawodowe: minimum 2 lata w obszarze komunikacji
lub współpracy z mediami lub promocji, marketingu albo public
relations,
znasz trendy w komunikacji, potrafisz pisać i redagować teksty,
znasz przepisy: Kodeksu pracy, Ustawy o pracownikach urzędów
państwowych, Ustawy o dostępie do informacji publicznej, Ustawy o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotów publicznych, Ustawy Prawo zamówień publicznych

i jednocześnie spełniasz wymogi formalne:
posiadasz obywatelstwo polskie, 
korzystasz z pełni praw publicznych,
nie jesteś osobą skazaną prawomocnym wyrokiem za umyślne
przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

to czekamy na Ciebie w Wydziale Nowych Mediów w Departamencie
Edukacji i Komunikacji! 

Dołącz do ludzi od klimatu! 
Aplikuj do 16 lipca 2025! 

Ekspert (umowa na zastępstwo)
w Wydziale Nowych Mediów, Departament Edukacji i Komunikacji
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